
ESTADO DO RIO DE JANEIRO 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDEIRO 
"CORDEIRO - CIDADE EXPOSIÇÃO" 

PORT ARIA N° 13012023 

o PREFEITO MUNICIPAL DE CORDEIRO, ESTADO DO RIO 

DE JANEIRO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES QUE LHE SÃO CONFERIDAS POR 

LEI, 

RESOLVE: 

NOMEAR os membros abaixo relacionados, para apoiarem o trabalho de análises e 

. areceres no DEPLAM, pertencente a SMMA, a fim de auxiliarem na execução do licenciamento 

ambiental municipal. 

I. Engenheiro Robson Mendonça Pinto, Crea: 2021102947/RI, cargo: assessor especial 

de projetos, matrícula: n° 050221542; 

II. Engenheiro Guilherme Pinto Parreira, Crea: 2019106543/RI, cargo: Diretor de Obras, 

matrícula: n° 050221564; 

Ill. Engenheiro Mateus Bard Brito, Cargo Coordenador de Engenharia, matrícula: n° 

050221562. 

Registre-se. Publique-se. Cumpra-se. 

Gabinete do Prefeito, 17 de abril de 2023. 

LEONAN LOPES MELHORANCE 
Prefeito 

Avenida Presidente Vargas, n? 42/54 - Centro - Cordeiro - RI 
CEP: 28540-000 - Tel.: (22) 2551-0145/2551-0616/2551-0593 

http://www.cordeiro.rj.gov.br - email: prefeitura@cordeiro.rj.gov.br 


